

32.2.O Fornecedor fica obrigado a manter durante a execução deste instrumento, todas as condições de habilitação e qualificação estipuladas neste Termo de Referência.

Jaboatão dos Guararapes, Setembro de 2025.

Elaborado por:

Jaqueline Miranda  
Mat.: 4.5928971-4

**ANEXO I**

**DAS ESPECIFICAÇÕES, DOS QUANTITATIVOS E DOS VALORES ESTIMADOS**

TABELA RESUMO DOS QUANTITATIVOS E VALORES ESTIMADOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Carbonato de Cálcio 1250 mg (500 mg de Cálcio Elementar) (COTA AMPLA CONCORRÊNCIA - 75%)	Comprimido	2.136.960	OK R\$ 0,08	R\$ 170.956,80
02	Carbonato de Cálcio 1250 mg (500 mg de Cálcio Elementar) (COTA RESERVADA - 25%)	Comprimido	712.320	R\$ 0,08	R\$ 56.985,60
03	Levonogestrel, concentração : 52 mg, características adicionais: Sistema Intrauterino com insertor (COTA AMPLA CONCORRÊNCIA - 75%)	ABC Unidade	900	R\$ 1.182,85	R\$ 1.064.565,00
04	Levonogestrel, concentração : 52 mg, características adicionais: Sistema Intrauterino com insertor (COTA RESERVADA - 25%)	Unidade	300	R\$ 1.182,85	R\$ 354.855,00
05	Implante Subdérmico liberador do Hormônio Etonogestrel 68 mg (COTA AMPLA CONCORRÊNCIA - 75%)	ABC Unidade	825	R\$ 670,61	R\$ 553.253,25

06	Implante Subdérmico liberador do Hormônio Etonogestrel 68 mg (COTA RESERVADA - 25%)	Unidade	275	R\$ 670,61	R\$ 184.417,75
				<b>TOTAL ESTIMADO</b>	<b>R\$ 2.385.033,40</b>

**ANEXO II**  
**PLANILHA DE DADOS CADASTRAIS**

DADOS EMPRESA	
<b>RAZÃO SOCIAL</b>	
<b>CNPJ:</b>	
<b>Endereço:</b>	
<b>REPRESENTANTE (s) LEGAL(ais) e Qualificação: (Administrador, conforme os atos constitutivos)</b>	(Nome, nacionalidade, RG, CPF, endereço)
<b>Telefone:</b>	
<b>E-mail:</b>	
<b>REPRESENTANTE (s) LEGAL (ais) e Qualificação: (Para assinatura do contrato)</b>	(Nome, nacionalidade, RG, CPF, endereço)